СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАГАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

 первой  сессии

30.09.2015                                       с.Таган                                                              №  11
 Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов Таганского  сельсовета

 Заслушав информацию председателя Совета депутатов Таганского сельсовета Н.М.Максимову о составах постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области    РЕШИЛ:
1. Утвердить комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике в  следующем составе:

- Братусенко Сергей Васильевич
- Брагин Алексей Александрович

- Игнатьева Ольга Викторовна

 2. Утвердить мандатную комиссию в следующем составе:
-  Богожельский Николай Николаевич

-  Скибина Лариса Александровна

-  Малетин Юрий Иванович
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене органов местного самоуправления  Таганского сельсовета».

 Председатель Совета депутатов
Таганского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                                      Н.М.Максимова